Considera qd dicitur in apertibus stōi sicut et adnū
stra sup ea lūmificātia matura. Intrafcus
qdē sicut eleuaria et sorditōes q̄ diximus
ad matura dū sicut q̄ sicut de fāria ordei et fāria her-
bi. Et illa i qbus sūt abluo et sorditudo sic radix lili
celestis et radix lignite et alia. Sed et cū ep̄la manu
ratiua q̄ dicitur de qb̄ sūt fennugreci et camemilla et
melilotus et bdellai et gūmi alboni et amoniaci et ire
os et v̄ aromaticoz. Et si declinat ad matura
ne et sedationē facit d̄ ēz ēi. c. p̄mo: et p̄sidera cū il
lud qd dicitur. c. lxi. d̄ eruptōe sūguis ex meri.

Am̄ sc̄m̄ cās ei et signa ip̄i et ca. eruptōis
i sanguis ex stō. et oz v̄ q̄rant illic. Et ex eis q
bus sūt dicitur et illud qd dicitur curatiōib̄ erup-
tionis sanguis ex stō. i. q̄ medicie i hac eruptōe oz
vt sit medicie h̄ntes v̄cōsitate et glutinositate vt nō
ipellātur ad stōz subito: imo currat sup locū erupti-
onis cū lēta mora: vt pole sit eis agere i eis cū illa lē-
ta mora opationē forte sūguis redat p̄ viā venariū et
agat i ip̄z. Et ex cū dūte debili pp̄ lōgitudinē viāz et
inlūmudinē passiois v̄ijs. c. xij. de vlcera b̄ meri.

Et ad oz accit vlcera i meri ex sc̄lura acci-
dētē i ip̄o aut pp̄ apata q̄ erupit i eo: aut pp̄
humores acutos trāsēntes i ip̄o cū sit vomit-
us et sūla. Et nō elōgatur quin eueniant cū est carar-
rus. c. xij. de signis ip̄oz.

Am̄ oñdūm̄ in. c. vlcera stōi differētia inter
i vlcera stōi et vlcera meri. Illic ergo pp̄ dāt.
Et significatiōes q̄ i meri est vlcera et non
apa sūt pp̄ deglutitio i apate ip̄eda cū magnitudine
bucelle et q̄sitate eius plūs q̄ ip̄edit cū qualitate ip̄
si et acuitate aut acerositate aut sūp̄sitate. v̄z fm̄
diuersitate q̄lurāis i ea diuersificat i vlcera b̄ ip̄editā
tū. Et foras se m̄sio c̄lūs q̄sitaris nō ip̄edit. et p̄na
q̄ h̄z q̄sitate d̄nāntē ip̄edit ita vt nō penetrat pp̄ ea q̄
pp̄mit ip̄z sua q̄sitate. Et effecta q̄sitate forte ip̄edit
et dolore facit. Et illi qdē cū accit vlc̄ a plaga ante
cedētē cura sit difficilis et sup̄tēritate moris fm̄
plim. Cap. xij. de cura.

I fuerit i meri vlcera nō i potu tribuim̄ me-
dicinas solidatiuas illoz vlcera subito sicut
facim̄ cū volum̄ ip̄oni tribuere medicinas
vlcera stōi et alioz: imo idigem̄ in illis medicinis vt
dem̄ eas ad potū dūz paulatī et vt eligam̄ eas gros-
sas viscosas aut eis mūscam̄ viscosa et grossa. et cū
i hoc ēz medicie nō morant sup meri n̄z signuntur
inno trāsēnt et sepantur. Cūz sepantur i potu et ip̄o
tātur subito obuiant faciēdo obuiationē q̄ efficiūt
oponē p̄ oponē. Cū ergo iustant adherēt suo ite-
ri et signuntur et nō sepantur subito. Illaz v̄o medicina
nū i bas dicem̄ i. c. vlcera stōi ip̄e. n. sunt ille.

Ca. xv. de signis p̄sonū nālū stōi.
I signa p̄sonis calide nālū i stō sūt q̄ b̄ri dī-
gerit cibaria forma sic carnes vaccinas et an-
serinas et alia. Et q̄ corrupit iu ip̄o cibi subtiles le-
ues sicut caro pulloz et lac. et q̄ ip̄e recipit cibos qui
sūt calide p̄sonis nālū et q̄ digō vicū appetitū. Et
siḡ p̄sonis s̄re nālū sūt vt nō sit i appetitū diu: io

et sit i digōne d̄minutio q̄ non digerit nisi cibaria
subtilia leuia: et vt sit melius recipiens cibaria q̄ sunt
s̄re p̄sonis. Et siḡ p̄sonis sicce nālū sūt q̄ sitis mul-
tiplicat i p̄uentione et sit p̄tētus pauca q̄sitate pot-
et aduenit nauca et q̄sitate plima. et s̄tōus recipi-
ens cibos plurime siccitatis melius. Et signa cōple-
xionis humide naturalis sunt q̄ sitis est parua cum
tollerātia potus plurimi et securitate a nauca et s̄tō-
macpus et recipiēs cibos humidiores melius.

Ca. xvi. de egritudinib̄ stōi.
Et ad oz accit q̄s egritudines malit̄e p̄plo-
nis. xvi. pure et s̄re cū mā s̄gūca vel cholera
cū ip̄ed̄ suis aut p̄satica vitrea aut subtili natate
aut h̄ntē ebullit̄ez aut p̄satica acetosa aut salia aut
nā melica acetosa aut p̄tōica et accit i apata. et accit
et vlcera et resolutio singularis et q̄ currūt via coz ex
caulis infectis et extrinsecis sicut casu et p̄cussione. et
q̄z tollat disruptionē et non interficit statim. et q̄
peruenit vltimē resolutio ad hoc vt distripat coz
stōi occupatiōis moris. Inquit h̄y p̄. ois cuius distri-
pitur stōus moratur. Et q̄z accit et raritas textu-
re i villis suis. Et q̄z accit et v̄p̄emētia ip̄situdis
Et accit ei ex egritudinib̄ creationis et q̄sitate vt se
magn̄ valō aut p̄ valde. et ex egritudinib̄ figure vt
sit v̄bi ḡfa v̄p̄emētis rōniditatis. Et ex egritudinib̄
asperitatis et lenitatis vt sit v̄p̄emētis lenitatis lubri-
cus. Et ex nocumētō sit vt sit s̄re et v̄bi ḡfa v̄p̄e-
mentis apparitionis ad exteriora. Et q̄z accit et
opilatio in villis suis et opilatio in meatibus stōi ad
epar et ad splenē: et accit et sanguinolēta ego si fuerit
istud v̄ijs epatis et p̄uitas appetitus si fuerit istud in
v̄ijs splenis. Et q̄z accidant in stō venositate et in-
flatio causacibozum et causa debilitatis sue in sc̄po
et nos faciemus ad illud cap. singularē: malitia qd
cōplexionis n̄lō quandoq̄ sit ex causis extrinsecis
.i. ex calore et frigore et alioz ab abob̄ et q̄z sit ex
cais intrinsecis. Et ex egritudinib̄ qd i stō sit qdā
q̄ commouent i calore v̄p̄emētis. aut propterea q̄
ip̄s adiuuat eum i attractione materiez malarū ad
ip̄sum: aut quia adiuuat caliditate eius ad resoluē-
dani materiam i ip̄o malo adiutorio non naturali
resoluenre ipsam ad formam non naturāle. Et quā-
do est coz mā tunc non euacuatur qn̄ aut sit coz ma-
teria ibibita i cozpoz ipsius submersa aut adherēs
sup corpus eius aut effusa i concantate ipsius. Et
quandoq̄ est humo: i ip̄o inuentus generatus: et q̄
q̄ est effusus ex mēbro alio ad ip̄sū sic effunditur ex
cerebro cū catarro calido aut s̄re et calēz pp̄ ip̄sum
p̄plo stōi aut iffatur et declinat ad p̄sonem ei qd
descendit ad ip̄m. Et similiter q̄z effundit ad ip̄m
ex selle hūozes ad stōz cholici. et illo i qbus d̄ qd
creantur vie plures ex selle ad stōz loco aduenit sū-
fm̄ plurimūz ex selle ad intestina q̄re effunditur ad
stōm illō qd oz vt effunditur ad mēstina. cūq̄ plon-
gatur facit accidere salū et accit q̄ sūt ex eis in stō vt
cera frigidū et insipidū lenitātē et lubritatē. Et q̄z p̄-
uenit eozum in p̄ressio ad p̄mū intestinum eozum
que sequit ip̄sum. Et corrupio appetit̄ et alia h̄ntē

in ip̄o est res p̄ma. Sunt. n. qdam hoies i quibus
creat illud fm̄ s̄rium consuetudis et fm̄ s̄rium illi
qd dicitur in anatomia fm̄ diuersitate et qd ē plis
in creatio venariū veniētium ad stōm ex selle. et q̄z
effundit ad ip̄z ex epate et ex selle i qbus d̄ in quib̄
creantur ex selle via magna ad stōm quare effunditur
in ip̄m illud qd erat necriū vt effunderet ad mēstina
Et q̄z effunditur ad ip̄m media ex splene etiam sic
faciam te cognoscere. Et plurimū qd ad ip̄m effun-
ditur est cholera ex epate. Et q̄z accit et compres-
sio v̄p̄emētis et tarditas cibi et debilitas virtutis ei
expulsiue. Et q̄z est cū in eo ira aut tristitia aut p̄-
sio aialis ex eis que mouent nām et effundit eoz ad
stōm. et facit accidere mordacitatem q̄ non remouet
nisi vomitū. Et q̄z effundit ad ip̄m cū h̄i motibus
et p̄p̄e doloz hūozes vlcera et cū hoc q̄z effundit ad
ip̄m media etiam. Et cū in effusionibus mēstic ad ip̄z
est multitudine medie aut debilitas stōi: et cū multitu-
dinis mēstic: sunt ex eis q̄ ta sc̄is. Et cū effusionis san-
guinis ad ip̄m est multitudine sanguis et cōmotio ei
in mēbro nobilior eo vicinitate eius in latere suo sic
ē ep. aut supra ip̄m sic est cerebri cū ex ip̄o effundit
sanguis ad guttur et meri et penetrat ad stōm. et v̄tū-
tis ipsius expulsiue debilitas adiuuat ad recipienda
oia que effunduntur ad ip̄z: et ex causis foribus in ef-
fusione sanguinis ad ip̄m et ad alia est retentio cur-
mentuoz et sanguis emozoidarum: aut sanguino-
lente egestiōes aut dimissio exercitūz cū itia vel inci-
sio mētribz: q̄ sup̄ abundat illud qd nā p̄p̄auit ei
ex mā et indiget expulsione. Et q̄z expellunt a via
stōi reuomūt sanguis. Et sc̄ias q̄ debilitas stōi ē cū
fontis in effusione eius qd effundit ad ip̄m. Et plim̄
gdē qd inuenit in stō aut generat ex ip̄o ex h̄iob̄
ē p̄sica. Et cū i hoc ēz cholera et nāe pp̄nque p̄sati-
ca ergo non digerit digōne integra non sunt san-
guis et cholera et mēstia. Et iterū ad stōm non effun-
ditur in plurimis dispōnib̄ cholera lauis cum sic
abluūt intestina. Sed cholera non generat nisi in q
busdam intestinis: et fm̄ plim̄ nō effundit ad ip̄z nisi
ex epate s̄guis ip̄a generat in stō calō cū iuenit cibū
recipiētē p̄uertiōez velocit̄ ad fumositatē. Et q̄z
accidit stō aut in creatioe aut cū p̄uentionia egritu-
dinū aut doloz et malitia regis vt fiat coz ei^o late
texture rare s̄be subtili curis: q̄ p̄ducit illud ip̄z ad b̄-
bilitatē i oib̄ opōnib̄ suis: et est necriū vt curet coz
laboz. Et cū egritudinū stōi oēs sūt cū egritudinū
p̄dēz extrinsecē et intrinsecē. Et p̄p̄e sūt ei vt sint cibi ta-
les q̄ necriū faciūt malitiā digōnis: s̄ stōus nō s̄rni
si fm̄ saniorē dispōnē: et c̄ dicit in suo. c. aut sint pau-
ci valde ita vt p̄ducāt stōz sanū ad excicatōz et aduā-
tiōz: aut multiplicet vsus medicinarū et p̄uicicat stōus
vt adiutorio medicie i opōnib̄: aut labozet plim̄
vomitū et solōe vētris. et p̄p̄e vomitū: qm̄ ip̄e idiget
mota laborioso nō nālū et accidit vt rarificet texture
villoz et extenuet. Et stōus v̄p̄emētis sc̄sus pat-
et ledi et ip̄edita q̄libet cā. Et ois p̄plo debilitans

supflue facit accidere in oī opōne d̄minutionez: ita
q̄ calitas pura. q̄z. n. sic cū lubritate stōi pp̄ illō
qd facit accidere de debilitate retētiue. Et calitas
cū mā sepe ē cū illius. Et non curit qd q̄ cūcūt i opō-
nib̄ suis: aut eueniūt i v̄tute appetitiua et attractiua et
nō appetit oio. aut miorat appetitū ei: aut multipli-
cat valde: aut corrupit ei appetitū: et illō aut cibi aut
aq̄. aut in v̄tute retētiua: ita vt v̄p̄emētis fiat ei^o retētiō
aut debilitat: aut destruat ei^o retētiō et naret cib̄: aut
i v̄tute digestiua ita vt destruat ei^o digō aut debilitet
aut corrupat et p̄uertat rē ad accrositate et fumositatē
aut i v̄tute expulsiua ita vt v̄p̄emētis fiat ei^o opa: io i
ip̄o aut ad viāz nālū: aut ad superiora. aut debilitet
eius expulsio: aut destruat. Et oī nōq̄ re curi^o plon-
gatur mora in stō: et tardat accit vaporatio gnātua
humozum: et nō ē aliqd ita vaporosūz vt fruct^o. Et
q̄z accit ei dolozes extrinseci et mordacitūz et reliq̄.
Et q̄z sequit debilitatē h̄z v̄tūz oium: aut q̄nū-
dam natatio cibi et tarditas d̄fectiōis eius et veloci-
tas d̄censionis ip̄i: et debilitas digōis: aut destrua-
tio ei^o et corrupio. i. calitas appetitiue: aut appetitū
eamin^o: aut appetitū corrupit: et sequitur eam rugi-
tus et cructuatio et flatio et mordacitō et alia. Et q̄z
p̄ducit illud qd cūcūt ex hoc ad cōcariōez mēbroz
alioz et p̄p̄e cerebri cū cōitate iter ea per neruos plī-
mos q̄ accit epilepsia: aut spasm^o: aut melancolia
aut facit cadere i v̄tū no curmētū. Et q̄z imaginat
oculo q̄si cūmices: aut sinū: aut tela araneae aut fu-
mus aut nebula. Et inultoties cōicat cor stō et accit
sincopeis: aut pp̄ v̄p̄emētia dolozis et p̄p̄e in apati-
bus suis magnis: aut pp̄ q̄sitate supflua calozis aut
frigidis aut p̄uertiōis ad venositate. Et debilitat i
meri ad hoc vt faciat accidē s̄ncopi facēre estua-
tionē et p̄urbatiōz et salū et tremorē. Et h̄i qdē sūt
h̄ qd dicit h̄y p̄. q̄ sumē i potu vinū mixtū h̄z mediū
sanat eos ad h̄: et illud pp̄ illō qd i ip̄o ē de mūditi-
cantiōe et abluōne cū p̄oratione. Et stōus qdē q̄z
p̄p̄at cū v̄p̄emētis sui sensus passioi a cā p̄na et p̄-
ducit illud ad epilepsia et spasmū. Et iste h̄o ledit q̄lī-
bet ira et ieiunio et tristitia et cū mouēt hūozes. H̄z
ei effundit ad ip̄m ex eis pp̄ illō hūoz: cholice mo: di-
catus ad os stōi ledit eo pp̄ v̄p̄emētia sc̄sus sui: q̄
patit epilepsia et s̄ncopiis i fūcū ei et spasmū pp̄ cōira-
tē cerebri cū ore stōi. et hūic qd h̄o accidit sic ē illō
qd accidit ex debilitate ois stōi ex hoc q̄ q̄z v̄z ad
salidū replet cibo aut s̄fluit in potu vini: aut coitu
spasmū: aut icurrit epilepsia. Et m̄tonēs qd accidit
vt euadat h̄ i v̄dūta potio: aut viridi vt herugo cris
Et q̄z plima repletio facit eos pati subz plūz p̄du-
rātē v̄z quo vomēt et excrēt et s̄rgāt. Et q̄z ē illud
cū ad cadē. i. mēstia cholica et coguarōes et s̄onia cor-
rupta. et sc̄ias q̄ egritudines stōi q̄ plōgā p̄ducit
ad raritātē texture villoz ei^o et sit difficile succurrere
et medicari. Et ex nocumētis malis in creatioe est
vt sit caput frigidū p̄p̄ati cūcūt catarrū et sit stōus
calidus q̄ nō tollat ea que mūdificāt illū cararū
sicut sūt diapipeon et dialalamēum et p̄aciminūz.
Cap. xv. de modis significatiōis dispōnū stōi.

oponet ut consideretur cu his duabus relique signi-
 ficatione. Significationes aut eoz in quibus iue-
 nuntur scilicet stoi sunt qm si non sentit mordicatioz
 imo gravitate: tunc materia e phlogistica vitrea. et si se-
 nit mordicationem cu inflammatione: tunc ma est ama-
 ra vel falsa. aut mordicatione sine inflammatione: tunc
 ma est acetosa. et si e illic mordicatio cu lenitate: tunc
 materia e subtilis aut pauca. et si est cu gravitate: tunc
 materia e grossa aut multa. Significatioes aut cum
 disponibus coicantibus qm considerantur: ubi gratia
 an cerebz patiat a casu cararri et mittat ad stom de-
 scensionem aut epar: an sit generativu cholere et mit-
 tat ipsa: aut an splen fiat in expellendo melanco-
 lia et sit apofus plime melancholie: et hec est cognitio
 cause. et consideratur an imaginem coram estuatio cu
 repleione et minorant cu cione. et sibi vigo ppe et
 an iuciatu tremor cordis post repleione an fm
 vacuitatem aut accidat syncopis aut spasmos: et hec
 e cognitio accid entis. nam si repleio fecerit accide-
 re imaginationes et lodam aut inquietudine et visio-
 nes diversas aut tremore cordis etiam aut subz ma-
 ximam: tunc st machos erit plenus aut debilis aut
 in ipso e malitia complexionis. q si tremor cordis
 et sota et syncopis et estuatio accidant in dispo ne va-
 cuitatis tunc ipse est habens receptione cholere aut
 humoris mordicanti venientis ad os eius cum est
 vacuitas: aut humore nesci. et cognoscitur supflui-
 tas in hoc cu reliquis signis que tibi dedim: aut hu-
 moris frigiditatis aut eius quez ex istis causis in inferio-
 re prestoniachi. nam non magnificatur illic qd ex co-
 gidentia significantia dispones eius cu cione alia
 sunt cerebralia sicut pnutio sensus et subet et conge-
 latio et estuatio. et alia sunt cordialia sicut syncopis
 et tremor cordis et malitia pulsus. et alia sunt comu-
 nia sicut destructio anhelitus et difficultas et ma-
 lita.

Ca. xvij. de signis male complexionis calide stoi.

Significant ipsam sitis vebementis et excicatio lin-
 que supflua fm conditioes pccas et ca. signi-
 ficationu. et attenuatio corporis et arefactio ipse
 supra facta natura et iuuamentu cu cibis huidis.

Ca. xxi. de signis malitie complexionis humide.

Significant ipsam pituitas suis et terretia a cibis
 humidis et impediri ab eis et iuuamentu cum
 mioratoe cibi et ai eis q sicci snt. et signa ipsa
 multitudo spuri et salure. et si snt fm famem signifi-
 cant caliditate cu humiditate fm plim. et qnz snt et
 caliditate sola. et multotiens quide est sup os stoi
 hois humiditas ifusua: et quotiens hns ea cedit
 illud et ex debilitate stoi: sed associant cu signones de-
 bilnatis pccate: et sit hoc fm vacuitates etiam qz
 no comedant sed illud e apud comestione n.

Ca. xxij. de signis ploniu stoi que snt cu materia
 Duplicatio q e cu ma significant vomitus
 et eructuatio et amaritudo ppe comitas ipsuz
 et pp illud qd ipse adnuicet et comitetur vi-
 ne nisi sit pp neuaru transcuru terminu. et subtile
 qd calam virulentu significat cu lenitate stoi nauca

uplicatur fm saturitate caliditas resoluens stom. et
 si inuenerit humiditate erit illud plus et hoc quidez
 sedant cibi grossi. et scias q illud cu stois e igne
 sanguis e malus pane acut: scidus que abhorret
 mebra diuersa et in pphone radicali quare no nutri-
 untur co. sit ergo ille pauce carnis et snt yene et ex-
 berantes qm sanguis eius inclusus e in eis quo no
 vitur natura. et phlogonia extrahit ex ipso sanguine
 malum.

Ca. xix. de signis malitie complexionis frigide stoi

Significat frigiditate stoi tarditas mutatiois
 abitura. ut no descendat sed expellat vomitu
 post spacium quoddam non nuet mutatio
 ne que valeat. q si supfluat no alterat pp ipiaz cib-
 oio et non digeritur. qnz significant ipsam multitu-
 do appetitus et paucitas sitis et eructuatio acetosa
 absq causa in cibo fm q diximus: et h significat ma-
 litiu complexionis et frigide. et ex significatioib
 significantibus illud e vt no sit alitibz nuli eius qd
 e leue ex cibis sine grossis q iam an digerit. et qnz
 puenit malitia pphonis frigide. in isto ad hoc vt acci-
 dant ex cibo comesto post horas plurimas exteio
 et dolor magnus q no sedat nisi cu expulsioue huidi-
 tatis acetose oi die. et qnz pducit ad hydroplim et
 illiac. et sup colorem hntis stom fruz apparent et
 trinitas et albedo et no occultant expenit. et ille ex
 melioribus curis cui e amcos. et qnz coicet cerebz
 ioplexioe hntibus fm hnt pphone quare snt sota
 vctosa et tunc et snt. et qnz puenit malitia pplexiois
 frigide cu pplexione radicali calida multiplicat ra-
 gins et inflatio et excicatio et sine et augmetat corru-
 ptio quoties indiget phlogonia qm exciccat cu et pdu-
 cit ad ethic. et eius qd medicina e vt sumat papyl-
 ni fm quantitate aqua istidat an cibi aut snt cibi eius
 exciccatia et caro rubea sine iure pigni cu nucis.

Ca. xx. de signis complexionis sicce stomachi.

Significat ipsam sitis vebementis et excicatio lin-
 que supflua fm conditioes pccas et ca. signi-
 ficationu. et attenuatio corporis et arefactio ipse
 supra facta natura et iuuamentu cu cibis huidis.

Ca. xxi. de signis malitie complexionis humide.

Significant ipsam pituitas suis et terretia a cibis
 humidis et impediri ab eis et iuuamentu cum
 mioratoe cibi et ai eis q sicci snt. et signa ipsa
 multitudo spuri et salure. et si snt fm famem signifi-
 cant caliditate cu humiditate fm plim. et qnz snt et
 caliditate sola. et multotiens quide est sup os stoi
 hois humiditas ifusua: et quotiens hns ea cedit
 illud et ex debilitate stoi: sed associant cu signones de-
 bilnatis pccate: et sit hoc fm vacuitates etiam qz
 no comedant sed illud e apud comestione n.

Ca. xxij. de signis ploniu stoi que snt cu materia

Duplicatio q e cu ma significant vomitus
 et eructuatio et amaritudo ppe comitas ipsuz
 et pp illud qd ipse adnuicet et comitetur vi-
 ne nisi sit pp neuaru transcuru terminu. et subtile
 qd calam virulentu significat cu lenitate stoi nauca

et mordicatio et sitis et inflamatio: et q recte cibum
 grossu parit cu eo nauca et ad istu si e plima cu ea
 e semp nauca: et si e panca nauca qd cibi: et snt si e
 no ibidita s et phlogia i snto stoi qd no fac naucaz.
 Cuz miset cu cibo corripit i snto et spargit et puet
 vsq ad os et e sa nauca. et qnz significat illam q
 effusa e i spacio stoi q no ibit et qm recipit ea hns
 aliqd absteruina sicut aquam mellis et succari ducit
 ipm ad eructuatioue. et ibidita no cognoscit ex pte
 et qd erit cu vomitu et egone ex religo signifi-
 catioib pccas. et e radice nauca qm significat maz
 pculdubio. Ma si e pccatio nnt te sntilic ad pte
 et sntis significat aut caliditate et aut salcedine et aut ni-
 trositate et. Ma si sedat cu cala te e phlogema saliu et
 si si sedat ea nte e ma cholica. et qnz significat q ma
 e snta. et ex significatioib aggregatois ma p lant
 ce plime viscolie e vt cadat appetit et n dilatei pecuf
 pp cibi plimi nutriti: imo dicit ad illu i quo sunt
 acuitas et mordicatio. Cu ergo accipit illu appetita-
 tio et exteio et nauca et n qe nisi cu eructuatoe. et
 significatioib aggregatois ma male i snt et q sequit
 ipz e salu mirac et qnz pdu xit ad epilepsia et melan-
 cholia. et ex significatioib q ma effusa i melocho-
 lica et appetit plim cu debilitate digois et cu multitu-
 die istatib et cu quecegnuece et sollicitudie. et ex si-
 gnificatioib q ma e fortis et solvotris et vigo cum
 multitudine ex capite dicit ad os stoi et et illud qd egre-
 dit i vomitu et egone ex hntore mucoso. et ex signifi-
 catioib q ma e huida nocis sua ebullit de sntis ve-
 hntis cu dfectu amaritudinis aut snti i ore et snti
 bilnatis rei quasi ascendet et descendens cum humi-
 ditate supflua i ore et capite stomachi et inflamatio.

Ca. xxij. de significatioib no canitoy stoi n plonaliu.

Significatioes qd magnitudis stoi snt vt sit stoa
 et tolleris cibi plim et cu reple snt te ad p-
 rere vitcera et ppmi ad iucic: et cu ciat niuit et
 dimittit vitcera qm suspensa. Paruitatis vo sigoes
 snt vt n tollerit cibi plim an saturitate. et signones qd
 opilatoyz cadent i ep et stom si huiditas egonis et
 multudo ipse et sitis et pituitas snguis et alato coloris
 ad hydropticale et cepto maline dispois cu fortal
 tenot non e malitia pphonis aut maleria hitadis.
 et signones opilatoyz cadent i stoz et splene si pau-
 citas appetit cu magnitudine splenis: vtz signones o-
 pilationu cadent i stoz et iactia si accina ileos et co-
 lice. et signones opilationu cadent i stoz et cerebz
 si paucitas appetit cu rificatioe pphonis et rancia
 digonis cu dispo ne sua si si snt alid qd phibeat. et p-
 uitas sntedi dgluntia mordicaria acuta vald et i acci-
 dat signi p potu diaspico et potu vini i iuuano. et e
 rostitans vo signones snt exteio i snto et laterib et snt hy-
 pocodris et naratoe cibi et multudo vctositatis dicit
 idens et eructuab il. et scias q qm iucit sntes i snto
 et par vrinu cu gclitate: te illud e significatio idicas
 reolone nte. Ca. xxij. de modis vlab curatoz.

Tractatus cu eis q bibat et cu epithatib
 c. Erucis cu aqs i qd decoquim medicie et limine
 ns et vncioib ex oleis et eplis scis cu ceris de
 coctis i aqs i qd decoquim medicie. Sz qd pphimata et
 epla snt meliora erucis: et vce eni snt dnt ipstois
 et scias q cura malitie pphonis q accit stoi i vtrios
 qntantib actiuis facillima e ppe qz facit incim me-
 dicinas vrias cis vebementis vntis. vtz cura q accit
 malitia pphonis i vtrios qntantib passiuis e difficil-
 ma et ppe pphonis sicce. Ma opposito cuiusqz eaz e
 cu vntu debilis impssiois. et scias q spaciu qde ca-
 lesfaciediffm e sic spaciu iffandi calm. Sz timor i
 ffando maior e pcpue cu qda mebra vicantia stoi
 deant malitia pphonis snt aut debilitate: vtz timor i
 hntado et excicado e sntis qm spaciu pntadi sit
 logi. et scias q cu egrotudies stoi sit ex ma dnt am-
 bigua sit ma tuc si e qd magis pferat ei qd ptera: qm
 ipa e magis adinnas vtutes mediciaz ad rificada
 stom et ppledas opoes et ipsi pphas. Sz vt n cu-
 res de ea qm e malitia pphonis sine ma qm ipse nocet i
 calo et sicco et iucit i sntis q e snta. Cuz eni aueris
 stoin ex hntore effuso ad ipz ab alio pfoza ipz p il-
 lud vt n recipiat illu hntore. et pstricto extricatu et ca-
 lesfacto ipaz adinnat i retinendo illud qd effudit ad ipz
 ab eis. et snt p papau e vebentis iuuant ad effu-
 sione ma ex calaz. Qd si hntore effus te cofortantia q
 necria snt p ipm si sic maffie et tro. d ro. mioris et me-
 ta sicca et nio aloes et gariofilu et q silis silia. et si hu-
 mor e calidus et aroboz et tro. ff. sci et rof et spodio
 et q silia ill. et ille q iucit dnt et gale illud qd e il stoz
 et epar fm q dicitur p dnt cibos suos et medicas su-
 as aqz ordi et gcliat i bibedib ipaz qd dicit a. r. qz
 ad. xx. et vsq ad cetm s3 logitudiez diet sui vsqquo
 sit potes i liberido ipaz vice vna aut duab: et n ap-
 proiet medicia enariua nro phlorotia Troc. dic-
 e ad illud p. maffias et troc. ff. sci et rof et spodio
 karabe et mente sicce et marmaco: et riloaloes crudi
 oim an. 3. ij. de i potu cu vio antiquo aut nua. et
 oz vt admittent i mudificatioe stoi et qd aggregat
 i vacuitate et aut ad pter aut ibidit medicie n pnt an
 scites stom et vias prias stoi absq vctis longis ab
 eo. Si aut n valet vice vna iherit. illud est em meli qz
 enatio cum no sit necria eno. et oz vt attendas esse
 egonis et vrie i egritudibus stomachi. Cuz videris
 eas iam i capere rectificari tunc iam icipi stomachul
 rectificari. et op oza vt non offeras i curatoib sto-
 machi aut caliditatis eius aliqd vebementis ifrigi-
 datois sicut aqua vebementis frigos et ppe i co-
 q non conferus est ea. et no ctes medicas solu-
 vas pp illud quod i ipso est ex superfluitatibus a sti-
 pncis conferuantibus vntem propter illud qd scit.